
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1087 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314223 Datum vydání: 11.03.2025

Cena za nemovitost:

3 880 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Na prodej stavební pozemek na okraji obce Všeruby, jen 12 km od
Plzně. Rovinatý pozemek je určený ke stavbě rodinného domu a je
napojen na elektřinu, obecní vodovod i kanalizaci. Je k němu
přivedena komunikace, která po dokončení bude předána obci.
Součástí prodeje je také projektová dokumentace na stavbu
bungalovu 4+kk se dvěma koupelnami, šatnou i garáží. Na stavbu
bylo již vydáno stavební povolení. Samozřejmě to nemusí být
využito, na pozemku lze postavit i jiný dům.

Město Všeruby nabízí velmi dobrou občanskou vybavenost. Je zde
vedle obchodů a restaurace také mateřská i základní škola, pošta,
nové sportoviště a další. Do Plzně je to autem 10 minut, pravidelně
do Všerub jezdí také autobus. Pozemek je tak vhodný pro někoho,
kdo hledá bydlení v klidné obci s dobrou vybaveností a rychlým
spojením do krajského města.

ID inzerátu ESO: 4314223
Inzerát aktualizován: 11.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
Plocha: 1087 m2
Plocha pozemku: 1087 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


